Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto, 95- Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-204

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO N. 45/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

EIRELI, CNPJ n. 00.028.822/0001-80, estabelecida a Rua: Tarraf n°2420

Bairro: Jd Anice Cidade: São José do Rio Preto- SP, CEP:15057-441.

OBJETO: por Registro de preços, para eventuais aquisições, com entregas

parceladas de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, para preparo da alimentação

escolar e programas deselvolvidos pelo Departamento da Assistência Social,

por um período de 06 (seis) meses,

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n.19/2022 – Proc. 045/2022

VALOR: R$ 7.807,00( sete mil oitocentos e sete reais).

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 04 de outubro de 2022.

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL